

VÄNSTERPARTIET I TYRESÖ



Vänsterpartiet

2009-09-26

ERSÄTTARYTTRANDE

BARN- OCH UTBILDNINGSNÄMNDENS SAMMANTRÄDE 2009-09-23

§ 38 Yttrande över motion: Inga uppsägningar inom skola, förskola och äldre- och handikappomsorg

Vänsterpartiet i Tyresö vill till att börja med att säga att om vi hade haft rösträtt så hade vi helhjärtat stött den socialdemokratiska motionens förslag. Socialdemokraterna i Tyresö föreslår följande:


"Att kommunfullmäktige, som ett sätt att motarbeta arbetslöshet och bidra till att kvaliteten i kommunens kärnverksamheter, uttalar sitt stöd för ett uppsägningsstopp när det gäller pedagogiskt verksam personal inom skolan och förskolan samt personal inom handikapp- och äldreomsorgen under 2009-2010."

Vi i oppositionen har krävt utökade statsbidrag till Sveriges kommuner för att kommunerna ska kunna klara sina kärnverksamheter, utan neddragningar. I sista stund i regeringens budgetproposition, så kommer den borgerliga alliansen med förslag om extra pengar till kommuner och landsting. Det är bra, även om det var i sista minuten. För Tyresös del innebär det att vi under 2010 får 54 miljoner kronor extra till vårt förfogande. Det välkomnar vi, men tyvärr har uppsägningar inom grundskolan redan börjat. Centrumskolan har redan dragit ned 20.6 pedagoger för "att anpassa kostymen efter en snål budget och vikande elevunderlag". Om pengarna hade kommit tidigare så hade den omfattande neddragningen av antalet pedagoger vid Centrumskolan kunnat undvikas.

För att säkra pedagogtättheten inom skola/skolbarnsomsorg/förskola och äldre- och handikappomsorg, vill vi helhjärtat säga att inga uppsägningar ska ske inom den kommunala kärnverksamheten från och med nu. Vi vill inte bidra till en ökande arbetslöshet.

Med tanke på att regeringen skjuter till 54 miljoner kronor till Tyresös budget, så hoppas vi att den borgerliga majoriteten lägger fram ett budgetförslag, som inte innebär några nedskärningar av personal under de två närmaste åren. Vi i den samlade oppositionen (S, MP och V) kommer om vi får majoritet efter valet 2010 definitivt att se till att inga anställda i Tyresö Kommun behöver varslas eller sägas upp på grund av brist på arbete. Låt oss istället öka pedagogtättheten på våra förskolor/grundskolor/fritidshem och inom äldre- och handikappomsorg. Vi är övertygade om att det är möjligt att göra sådana prioriteringar.

För Vänsterpartiet i Tyresö


Inger Gemicioglu, ersättare i barn- och utbildningsnämnden